quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PARA ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, designada pelo Decreto nº. 029/2021, torna público o aviso de convocação das
empresas habilitadas na Concorrência Nº 002/2021, para sessão de abertura das propostas
de preços, às 9:30h (nove horas e trinta minutos) do dia 30/09/2021, na Sala do Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal, desta cidade. Empresas Habilitadas convocadas:
TERCEIRIZA BRASIL TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
10.541.2281000142; TRANSPIMENTEL SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 01.430.002/0001-83; TBAHIA
TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 03.360.489/0001-09; HENRIQUE P. DE
SOUZA EIRELl, inscrita no CNPJ sob o no 08.659.960/0001-36; ARGO BAHIA SERVIÇOS
E EMPREENDIMENTOS EIRELl, inscrita no CNPJ sob o no 11.211.47510001-43, LIMA
SILVA CONSTRUTORA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.976.812/0001-16; LÍDER TRANSPORTES E SERVIÇOS DE LOCAÇAO EIRELl, inscrita
no CNPJ sob o nº 32.520.697/0001-18; INOVA SERVICE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 07.045.486/0001-23. Souto Soares/BA, 29 de setembro de
2021. Amaury Alves Batista Junior – Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E35BB42A38991EA6278FAA0536ABCF7

		2021-09-29T15:44:36-0300